
ЛИСТА НА НЕУРЕДНИ КАНДИДАТИ ЗА КОИ АДМИНИСТРАТИВНАТА 

СЕЛЕКЦИЈА ЗАВРШИЛА 

за огласени работни места во  

 Вишо јавно обвинителство Штип и основните јавни обвинителства од подрачјата на 

надлежност  на ВЈО Штип и ВЈО Битола 

 

III. Вишо јавно обвинителство – Штип 

3.В4  Помлад  јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

 

Листа на неуредни кандидати: 

 

 

 

 

VIII. Основно јавно обвинителство Берово 

22.Г3 Јавнообвинителски референт-записничар  II категорија – 1 – извршител 

 

Листа на неуредни кандидати 

 

 

 

 

 

 

IX. Основно јавно обвинителство Битола 

23. В4 Помлад  јавнообвинителски соработник за казнено право – 1 – извршител 

 

Листа на неуредни кандидати: 

 

 

 

XII. Oсновно јавно обвинителство Делчево 

28. В4 Помлад  јавнообвинителски соработник за казнено право – 1 – извршител 

 

Листа на неуредни кандидати: 

 

 

 

 

 

XV. Oсновно јавно обвинителство Кочани 

31. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право – 1 – извршител 

 

Листа на неуредни кандидати: 

 

 

Кристијан Јованов 

Владимир Ѓорѓиев 

Име и презиме 

Лидија Арменска 

Даниела Сираческа 

Ивана Ристеска 

Даниела Величковска 
Јовановска 

Игор Атанасовски 

Елена Трифуновиќ 



XVI. Oсновно јавнообвинителство Oхрид 

32. Г3 Јавнообвинителски референт-записничар  II категорија – 1 – извршител  

 

Листа на неуредни кандидати: 

 

 

 

 

 

 

XVII. Oсновно јавно обвинителство Прилеп 

34. Г3 Јавнообвинителски референт-записничар  II категорија – 1 – извршител  

 

Листа на неуредни кандидати: 

 

 

 

 

 

 

 

 

XVIII. Основно јавно обвинителство Радовиш 

35. Г1 Самостоен јавнообвинителски  референт-уписничар  - 1 – извршител  

 

Листа на неуредни кандидати: 

 

 

 

 

 

 

XIX. Oсновно јавно обвинителство Свети Николе 

36. В4 Помлад  јавнообвинителски соработник за казнено право – 1 – извршител 

 

Листа на неуредни кандидати: 

 

 

 

 

 

 

 

XX. Oсновно јавно обвинителство Штип 

37. Г3 Јавнообвинителски референт-записничар  II категорија – 1 – извршител  

 

Бисера Нестороска 

Ирена Колеска 

Билјана Бошкоска 

Весна Ночевска 

Кате Костадиноска 
Секулоска 

Рената Порјазовска 

Милена Талеска 

Име и презиме 

Адриана Митески 

Билјана Китанова Лукарова 

Даниела Стојанова 

Христина Н. Доневска 

Анѓел Алексов 

Росана Христова 

Лидија Голакова 

Перица Паневски 



Листа на неуредни кандидати: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и презиме 

Даниела Стојанова 

Александар Ничев 

Адриана Митески 

Марија Методиевска 


